
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium v denní formě vzdělávání s výsledkem řízení u každého 

uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body 
v přijímacím 
řízení celkem 

404671 72 65 137 přijat 
405398 70 65 135 nepřijat 
421286 66 63 129 nepřijat 
432681 67 59 126 přijat 
432793 88 65 153 nepřijat 
436302 63 63 126 nepřijat 
438878 38 62 100 nepřijat 
439642 78 61 139 nepřijat 
439952 65 63 128 přijat 
440049 89 65 154 nepřijat 
441132 65 65 130 přijat 
442350 77 65 142 nepřijat 
443311 43 60 103 nepřijat 
444267 51 60 111 nepřijat 
445482 43 63 106 nepřijat 
446822 90 65 155 přijat 
451464 72 64 136 nepřijat 
451748 82 65 147 nepřijat 
454721 83 63 146 přijat 
455140 76 60 136 přijat 
455225 66 63 129 nepřijat 
458155 83 64 147 nepřijat 
459730 80 63 143 nepřijat 
459753 86 64 150 nepřijat 
462159 87 65 152 nepřijat 
462875 90 60 150 přijat 
462925 82 63 145 nepřijat 
463399 48 61 109 nepřijat 
464934 46 61 107 nepřijat 
467755 51 63 114 nepřijat 
469704 70 65 135 nepřijat 
469828 61 64 125 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

470039 72 64 136 přijat 
471521 64 62 126 přijat 
472560 76 63 139 přijat 
473165 84 64 148 přijat 
473663 69 63 132 přijat 
479179 27 57 84 nepřijat 
480392 76 63 139 přijat 
481586 68 61 129 nepřijat 
485493 77 0 77 nepřijat 
486375 49 63 112 nepřijat 
486722 70 63 133 nepřijat 
487192 68 62 130 přijat 
487206 65 57 122 přijat 
487412 50 62 112 nepřijat 
487920 64 65 129 přijat 
491146 80 62 142 přijat 
491303 79 65 144 nepřijat 
491497 63 62 125 nepřijat 
492769 56 63 119 nepřijat 
493861 79 62 141 přijat 
494628 73 63 136 přijat 
495056 67 63 130 přijat 
495711 70 65 135 přijat 
496085 71 57 128 nepřijat 
496090 35 57 92 nepřijat 
496477 53 61 114 přijat 
496998 90 65 155 nepřijat 
497621 64 63 127 nepřijat 
498141 47 57 104 nepřijat 
499667 52 64 116 přijat 
499984 51 63 114 nepřijat 
503707 90 65 155 nepřijat 
505411 84 64 148 nepřijat 
505486 83 64 147 nepřijat 
506424 66 62 128 přijat 
507416 55 64 119 přijat 
507487 60 60 120 přijat 
507913 79 65 144 přijat 
508140 73 65 138 nepřijat 
508392 83 63 146 nepřijat 
508862 7 0 7 nepřijat 
509136 84 62 146 nepřijat 
509313 66 65 131 nepřijat 
509766 70 61 131 nepřijat 
509857 52 58 110 nepřijat 
510389 70 61 131 přijat 
510397 77 65 142 nepřijat 
516822 92 65 157 nepřijat 
517739 54 57 111 nepřijat 
518837 63 64 127 přijat 

 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (hAps://www.dipsy.cz/)  

15. května 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás9 Úřední deska h;ps://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

U chazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 79-41-K/41 Gymnázium v denní formě vzdělávání 64.800 Kč za každý, byť jen započatý školní rok 

vzdělávání. 

Poučení 

Pro9 tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem pro9 rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

 

 

L.S. 

V Praze dne 14. května 2024               PhDr. Bc. Karel Vra9šovský, MBA   

                          ředitel školy  


		2024-05-14T10:15:47+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




